АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА
 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           05.08.2022 р.п. Мучкапский      №347

О внесении изменений в постановление администрации района от 16.12.2019
№589 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных образовательных учреждений Мучкапского района»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.02.2022
№225 «Об утверждении номенклатуры должностей педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
должностей руководителей образовательных организаций»
 администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации
района от 16.12.2019 №589 «Об утверждении Примерного положения об
оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений
Мучкапского района»:
         - в строку 4 пункта 3.1 « Профессионально-квалификационная группа
должностей педагогических работников» приложения Примерного
положения «Об утверждении Примерного положения об оплате труда
работников муниципальных образовательных учреждений Мучкапского
района»  в приложении «Рекомендуемые размеры минимальных окладов
(минимальных должностных окладов), минимальных ставок заработной
платы по квалификационным уровням профессиональных
квалификационных групп работников образовательных учреждений»
дополнить словами «Советник руководителя общеобразовательной
организации по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными
объединениями».
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru).
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву.

Глава
района
                                                                                                        А.А. Хоружий

Груздева
Валентина Михайловна
8(47546)31961

	_GoBack
	page1